
PREFEITURA MUNICIPAL
 DE LAURO DE FREITAS

AVISO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 004/2022. 

A Prefeita do Município de Lauro de Freitas, torna público a ADJUDICAÇÃO e 

HOMOLOGAÇÃO da CONCORRÊNCIA PÚBLICA - Nº 004/2022. Tipo: Menor Preço 

Global. Objeto: 

  À: Compacta Engenharia Ltda.  Consórcio CGS Solar. Valor Global: R$ 

R$ 8.869.187,87  (oito milhões, oitocentos e sessenta e nove mil, cento e oitenta e sete reais e 

oitenta e sete centavos). Data da Adjudicação: 26/05/2022 e Data da Homologação: 

27/05/2022. Moema Isabel Passos Gramacho - Prefeita. Lauro de Freitas, 27 de maio de 

2022. 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BFW89UWRLOK5KQI5IXHMSA

Sexta-feira
27 de Maio de 2022
20 - Ano X - Nº 2266

Licitações


